DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PERCEPÇÃO DO
GERENCIAMENTO DE RESÍDUOS SÓLIDOS URBANOS: ESTUDO DE CASO NO
MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO SABUGI – PB de autoria de BRUNO JOSÉ SILVA DE
MEDEIROS, JOSE ALTAIR PEREIRA DANTAS, ITALO JOSÉ DIAS SOARES, NAIARA
ANGELO GOMES, foi publicado nos Anais do VII CONAPESC referente ao ISSN 2525-
6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/86890

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/86890